
50  SHIZUOKA ROKIN  DISCLOSURE 2013

 公　金 金融機関預金 その他
個　人 合　計

ー

236,679

516

ー

8

ー

665,729

215

7

903,156

92.89%

ー

734

ー

ー

80

ー

544

ー

ー

1,360

0.13%

ー

2

ー

ー

0

ー

1,974

ー

ー

1,976

0.20%

295

22,930

ー

ー

1,346

ー

41,195

ー

ー

65,768

6.76%

295

260,346

516

ー

1,435

ー

709,444

215

7

972,262

100.00%

法人等
 公　金 金融機関預金 その他

個　人 合　計

ー

228,110

531

ー

7

ー

659,734

348

6

888,738

92.64%

ー

751

ー

ー

135

ー

658

ー

ー

1,545

0.16%

ー

2

ー

ー

ー

ー

1,844

ー

ー

1,847

0.19%

90

24,301

ー

ー

1,241

ー

41,525

0

ー

67,159

7.00%

90

253,165

531

ー

1,384

ー

703,763

348

6

959,290

100.00%

法人等

（単位：百万円）

◆定期預金の固定金利・変動金利別内訳（期末残高）

◆預金種類別内訳（平均残高）

◆預金科目別残高（期末残高）

（単位：百万円）

（単位：百万円）

当座預金

普通預金

貯蓄預金

通知預金

別段預金

納税準備預金

定期預金

定期積金

その他の預金

合　計

構成比

■預金の状況

2011年度

2011年度

2012年度

2012年度

固定金利定期預金

変動金利定期預金

その他

合　計

流動性預金

定期性預金

譲渡性預金

その他の預金

合　計

709,372

72

ー

709,444

703,689

73

ー

703,763

255,047

702,257

13,113

6

970,425

262,987

711,446

13,083

6

987,523

2011年度 2012年度

※当金庫は、上記のとおり譲渡性預金を含む一般員外預金残高比率が、労働金庫法施行令第1条の4および同施行令第1条の7に定められた「100分の10」以上のため、労働金
庫法第32条第4項に基づく「会員等以外の者からの監事の選任」を行うとともに、同法第41条の2第3項に基づく「会計監査人の監査」を受けております。

◆員外預金の状況（期末残高） （単位：百万円）

2011年度 2012年度
一般員外預金 （A）

一般員外譲渡性預金 （B）

一般員外預金計（A）+（B） （C）

譲渡性預金を含む総預金残高 （D）

一般員外預金比率 （C）/（D）× 100

123,292

ー

123,292

985,859

12.50%

126,129

ー

126,129

972,408

12.97%

 

資
料
編

預
金
の
状
況


