■預金の状況

◆預金科目別残高(期末残高)

(単位:百万円)

	2011 年度				2012 年度					
	個人	法人等			合 計	個人	法人等			Δ≡
		公 金	金融機関預金	その他		個人	公 金	金融機関預金	その他	合 計
当座預金		_	_	90	90	_	_	_	295	295
普通預金	228,110	751	2	24,301	253,165	236,679	734	2	22,930	260,346
貯蓄預金	531	_	_	_	531	516	_	_	_	516
通知預金	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
別段預金	7	135	_	1,241	1,384	8	80	0	1,346	1,435
納税準備預金	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
定期預金	659,734	658	1,844	41,525	703,763	665,729	544	1,974	41,195	709,444
定期積金	348	_	_	0	348	215	_	_	_	215
その他の預金	6	_	_	_	6	7	_	_	_	7
合 計	888,738	1,545	1,847	67,159	959,290	903,156	1,360	1,976	65,768	972,262
構成比	92.64%	0.16%	0.19%	7.00%	100.00%	92.89%	0.13%	0.20%	6.76%	100.00%

◆員外預金の状況(期末残高)

(単位:百万円)

		2011 年度	2012 年度
一般員外預金	(A)	126,129	123,292
一般員外譲渡性預金	(B)	_	_
一般員外預金計(A)+(B)	(C)	126,129	123,292
譲渡性預金を含む総預金残高	(D)	972,408	985,859
一般員外預金比率	(C)/(D) × 100	12.97%	12.50%

[※]当金庫は、上記のとおり譲渡性預金を含む一般員外預金残高比率が、労働金庫法施行令第1条の4および同施行令第1条の7に定められた [100分の10] 以上のため、労働金庫法第32条第4項に基づく「会員等以外の者からの監事の選任」を行うとともに、同法第41条の2第3項に基づく「会計監査人の監査」を受けております。

◆定期預金の固定金利・変動金利別内訳(期末残高)

(単位:百万円)

	2011 年度	2012 年度
固定金利定期預金	703,689	709,372
変動金利定期預金	73	72
その他	_	_
合 計	703,763	709,444

◆預金種類別内訳(平均残高)

(単位:百万円)

	2011 年度	2012 年度
流動性預金	255,047	262,987
定期性預金	702,257	711,446
譲渡性預金	13,113	13,083
その他の預金	6	6
合 計	970,425	987,523